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Evropski parlament
2019-2024

Pododbor za varnost in obrambo

SEDE_PV(2023)0522_1

ZAPISNIK

seje

v ponedeljek, 22. maja 2032, od 15.00 do 18.30

in v torek, 23. maja 2023, od 9.00 do 10.00 in od 15.30 do 16.45

v Bruslju

Sejna soba: SPINELLI (1G-3)

Seja se je začela v ponedeljek, 22. maja 2023, ob 15.05. Vodila jo je predsednica Nathalie 
Loiseau.

1. Sprejetje dnevnega reda

Dnevni red je bil sprejet v obliki, navedeni v zapisniku.

2. Sporočila predsednice

3. Potrditev zapisnika seje
 24. in 25. aprila 2023 PV – PE747.021v01-00

Zapisnik je bil potrjen.

4. Nova civilna misija skupne varnostne in obrambne politike: partnerska misija 
Evropske unije v Moldaviji (EUPM) in nadaljnji ukrepi po ad hoc delegaciji 
pododbora SEDE v Romuniji in Moldaviji od 15. do 18. maja v navzočnosti 

• vodje enote za celovito strateško načrtovanje pri ESZD Gila ROSTAINA 
• poveljnika civilnih operacij in izvršnega direktorja za civilno zmogljivost in 
načrtovanje pri ESZD Stefana TOMATA 
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Govorili so: Nathalie Loiseau, Stefano Tomat (ESZD), Gil Rostain (ESZD), Arnaud 
Danjean, Petras Auštrevičius, Dragos Tudorache, Traian Băsescu, Bart Groothuis

Predsednica je predstavila kratek povzetek misije v Moldaviji in Romuniji od 15. do 18. maja 
2023.

Seja je bila prekinjena ob 15.56 in se je nadaljevala ob 16.14.

*** Brez navzočnosti javnosti ***

5. Podpora EU pri zagotavljanju smrtonosne vojaške opreme za Ukrajino
Najnovejše informacije o posredovalnem mehanizmu evropskega mirovnega 
instrumenta in stanju misije Evropske unije za vojaško pomoč v podporo 
Ukrajini v navzočnosti 

• poveljnika misije Evropske unije za vojaško pomoč v podporo Ukrajini in 
generalnega direktorja Vojaškega štaba Evropske unije pri ESZD viceadmirala 
Hervéja BLÉJEANA

Govorili so: Nathalie Loiseau, Hervé Bléjean (ESZD), Arnaud Danjean, Petras 
Auštrevičius, Hannah Neumann

6. Misije in operacije skupne varnostne in obrambne politike – stanje misije EU za 
usposabljanje v Srednjeafriški republiki v okviru skupne varnostne in obrambne 
politike v navzočnosti 

• generalna direktorja Vojaškega štaba Evropske unije pri ESZD in direktorja za 
vojaško načrtovanje in izvajanje operacij viceadmirala Hervéja BLÉJEANA

Govorili so: Nathalie Loiseau, Hervé Bléjean (ESZD), Arnaud Danjean

*** Konec seje brez navzočnosti javnosti ***

Seja je bila prekinjena ob 17.17 in se je nadaljevala v torek, 23. maja, ob 9.08.

7. Kemična orožja: sedanji izzivi in izid pete konference o pregledu Konvencije o 
kemičnem orožju v navzočnosti 

• posebne odposlanke EU za neširjenje orožja in razoroževanje veleposlanice 
Marjolijn VAN DEELEN 
• predsednika odprte delovne skupine za pripravo pete konference o pregledu in 
estonskega veleposlanika Laurija KUUSINGA

Govorili so: Nathalie Loiseau, veleposlanik Lauri Kuusing (estonski veleposlanik in 
predsednik odprte delovne skupine za pripravo pete konference o pregledu), 
veleposlanica Marjolijn Van Deelen (posebna odposlanka EU za neširjenje orožja in 
razoroževanje), Sven Mikser

Seja je bila prekinjena ob 9.41 in se je nadaljevala ob 15.31.
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Skupaj z Odborom za proračun

8. Posebno poročilo Evropskega računskega sodišča št. 10/2023: Pripravljalni 
ukrep o raziskavah na področju obrambe 

• Predstavitev posebnega poročila

Govorili so: Nathalie Loiseau, Johan Van Overtveldt, Viorel Ştefan (Evropsko 
računsko sodišče), François Arbault (GD za obrambno industrijo in vesolje, Evropska 
komisija), José Manuel Fernandes, Arnaud Danjean, Margarida Marques, Petras 
Auštrevičius, Mick Wallace, Bogdan Rzonca

9. Razno

10. Naslednja seja
 28. in 29. junij 2023 (v Bruslju)

Seja se je končala ob 16.39.
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Nathalie Loiseau (SEDE Chair), Johan Van Overtveldt (BUDG Chair) (2)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Petras Auštrevičius, Traian Băsescu (1), Arnaud Danjean, Rasa Juknevičienė (1), Sven Mikser (2), Hannah Neumann (1), Nikos 
Papandreou (1), Mick Wallace (2), Witold Jan Waszczykowski (1)

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Michael Gahler (1), Bart Groothuis (1), Juoizas Olekas (2), Dragoş Tudorache (1)

209 (7)

José Manuel Fernandes (2) , Eider Gardiazabal Rubial ‘2),, Margarida Marques (2), Bogdan Rzonca (2)

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)

Присъствал на/Presente el/Přítomný dne/Til stede den/Anwesend am/Viibis(id) kohal/Παρών στις/Present on/Présent le/Nazočni 
dana/Presente il/Piedalījās/ Dalyvauja/Jelen volt/Preżenti fi/Aanwezig op/Obecny dnia/Presente em/Prezent/Prítomný dňa/Navzoči 
dne/Läsnä/Närvarande den:
(1) 22.5.2023
(2) 23.5.2023

Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Promatrači/ 
Osservatori/Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/ 
Opazovalci/Tarkkailijat/Observatörer
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По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Ambassador Marjolijn VAN DEELEN, EU Special Envoy for Non-proliferation and Disarmament
Ambassador Lauri KUUSING, Ambassador of Estonia

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

François Arbault (DG DEFIS)

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

EEAS

Court of Auditors

ECA

Hervé Bléjean, Gil Rostain, Stefano Tomat

Viorel Ştefan

Atessa Duman, Helena Piron, Jurate Vaznelyte

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare
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De politiska gruppernas sekretariat
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S&D
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Verts/ALE

ID

ECR

The Left
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Golanski, Oppermann
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Секретариат на комисията/Secretaría de la comisión/Sekretariát výboru/Udvalgssekretariatet/Ausschusssekretariat/Komisjoni 
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BUDG: Daffara, Chamoux, Kandziora,  Lagarre, Maurer, Polidoroff, Rouquette, Wilkinson
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* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
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